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Tüm faaliyetlerimizi, çalışanlarımızın, müşterilerimizin  ve faaliyetlerimizden etkilenebilecek 
herkesin sağlığını ve güvenliğini koruyacak şekilde yönetiriz. Bunu, güvenliğe duyarlı bir 
kültür, işyeri risk yönetimi ve güvenlik ilkelerinin tüm operasyonlarımıza ve tesislerimize 
uygulanması yoluyla sağlarız

•	 Çalışanlarımızın	 güvenliğini	 ve	 sağlığını	 her	 şeyin	
üzerinde	 tutar,	 oluşturduğumuz	 güvenlik	 ve	 sağlık	
kültürünü	 sürekli	 geliştirmeye	 çalışırız.	 “Sıfır	 Kaza”	
yaklaşımı	 ile	 iş	 kazalarının	ve	meslek	hastalıklarının	
oluşmasını	önlemek	amacı	 ile	riskleri	tespit	eder	ve	
ortadan	kaldırmak	için	tüm	tedbirleri	alırız.			

•	 Prosesten,	kullanılan	makine	ekipmandan,	ortamdan,	
insandan	 ve	 gerçekleştirilen	 tüm	 faaliyetlerden	
kaynaklanabilecek	 potansiyel	 tehlikeleri	 ve	 riskleri	
belirler,	 analiz	 eder	ve	 değerlendiririz.	Tespit	 edilen	
riskleri	ve	tehlikeleri	ortadan	kaldırmak		ya	da	en	aza	
indirmek	için	sürekli	çalışmalar	yaparız.	

•	 Çalışanlarımızın	mental	ve	fiziksel	sağlığını	korumak,	
iyileştirmek,	huzurlu,	mutlu	ve	ergonomik	bir	çalışma	
ortamını	sağlamak	ve	geliştirmek	için	çalışırız.

•	 İş	sağlığı	ve	Güvenliği	çalışmalarında	çalışanlarımıza	
danışır	ve	katılımlarını	sağlarız.		

•	 Her	birimizin	düşüncelerini	özgürce	ifade	edebilmesi,	
bağımsız	 olarak	 düşünebilmesi,	 hareket	 edebilmesi	
ve	 birbirimizle	 uyumlu	 ilişki	 kurabilmemiz	 için	
sistematik	olarak	iletişim	faaliyetleri	yürütürüz.

•	 Paydaşlarımızın	 iş	 sağlığı	 ve	 güvenliği	 konusunda	
bilgi	 ve	 duyarlılığını	 arttırmak	 için	 eğitim	 ve	
bilinçlendirme	faaliyetleri	yürütürüz.

•	 Çalışanlarımızın	 kullanımı	 için	 gerekli	 güvenlik	
ekipmanlarının	hazır	ve	erişilebilir	olmasını	sağlar	ve	
eksiksiz	kullanımını	sağlarız.	

•	 Kimyasallarla	 çalışma,	 kimyasal	 ve/veya	 biyolojik	
maddelerin	 kullanımı,	 taşınması,	 depolanması	 ve	
bertarafı	konusunda	çalışanlarımıza	gerekli	eğitimleri	
verir,	iş	sağlığı	ve	güvenliği	için	gerekli	önlemleri	alır	
ve	uygulanmasını	sağlarız.

•	 Acil	 durumlara	 (yangın,	 sel,	 deprem,	 sabotaj,	 vb.)	
hazır	 olmak	 için,	 acil	 durum	 planlarımızı	 hazırlar,	
tüm	 çalışanlarımıza	 ve	 ekiplere	 gereken	 eğitimleri	
verir,	 tatbikatlar	 ile	performansımızı	ölçer	ve	sürekli	
iyileştiririz.		

•	 İş	 Sağlığı	 ve	 Güvenliği	 ile	 ilgili	 tüm	 yasa	 ve	
yönetmelikleri	takip	eder,	üzerimize	düşen	yasal	ve	
diğer	yükümlülüklerimize	yerine	getiririz.		

•	 İSG	performansımızı	periyodik	olarak	ölçer	ve	sürekli	
iyileştirmek	için	faaliyetlerde	bulunuruz.


